7 (sette) corsi di lingua inglese B1 – B2 – C1 e quattro corsi  CLIL 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal  

ministero per il corretto espletamento dei percorsi formativi è determinato in € 20.130,00 

(ventimilacentotrenta/00), compresa IVA se dovuta. 

Art. 4. 

L’offerta sarà valutata dal Dirigente scolastico, in qualità di RUP, in base alla coerenza della 

proposta rispetto alle esigenze dell’Istituzione scolastica rappresentate nella tabella 

dell’allegato capitolato.